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OŚWIADCZENIE GUBERNATOR KATHY HOCHUL W DRUGĄ ROCZNICĘ 
PODPISANIA USTAWY O TWORZENIU SKUTECZNYCH ZACHĘT DO PRODUKCJI 

PÓŁPRZEWODNIKÓW I O ROZWOJU NAUKOWYM  
  
  
„Dwa lata temu przyszłość produkcji w Stanach Zjednoczonych zmieniła się – na 
zawsze. Jednym pociągnięciem pióra prezydent Biden podpisał Ustawę o tworzeniu 
skutecznych zachęt do produkcji półprzewodników i o rozwoju naukowym (CHIPS and 
Science Act).  
  
„Od tego niezwykłego dnia stan Nowy Jork skorzystał z bezprecedensowych inwestycji, 
które przekształcają nasz stan w globalne centrum produkcji półprzewodników. Firmy 
produkujące układy scalone ogłosiły ponad 112 mld USD planowanych inwestycji 
kapitałowych w stanie Nowy Jork – rewitalizując społeczności w północnej części stanu 
i tworząc dziesiątki tysięcy dobrze płatnych miejsc pracy. Żaden inny region w Ameryce 
nie będzie miał większego udziału w produkcji krajowej.  
  
„I to jeszcze nie koniec. Ta kluczowa branża nadal się rozwija dzięki dużym 
inwestycjom firm z branży półprzewodników i łańcucha dostaw, takich jak Micron, 
GlobalFoundries, AMD, Edwards Vacuum, MenloMicro i TTM Technologies, które chcą 
rozszerzyć swoją obecność w stanie Nowy Jork. W lipcu Departament Handlu Stanów 
Zjednoczonych (U.S. Department of Commerce) przyznał dotację w wysokości 40 mln 
USD na drugi etap działalności konsorcjum Korytarza Innowacji Technologii Produkcji i 
Badań Półprzewodników w stanie Nowy Jork (New York Semiconductor Manufacturing 
and Research Technology Innovation Corridor, NY SMART-I Corridor). W ciągu 
najbliższych pięciu lat konsorcjum będzie odgrywać kluczową rolę we wspieraniu 
ciągłego rozwoju stanu Nowy Jork w konkurencyjne na całym świecie centrum rozwoju 
pracowników, innowacji i produkcji półprzewodników.  
  
„Dla społeczności, które doświadczyły dziesięcioleci stagnacji gospodarczej i 
zaniedbań, te nadzwyczajne zobowiązania są początkiem renesansu gospodarczego – 
zapewniając w efekcie lepsze szkoły, lepsze szpitale, bezpieczniejsze ulice i trwalszą 
infrastrukturę.  
  
„Ustawa o tworzeniu skutecznych zachęt do produkcji półprzewodników i o rozwoju 
naukowym postawiła stan Nowy Jork u progu przełomowej ery produkcji i zmieniła 
przyszłość pokoleń mieszkańców stanu. Jestem wdzięczna liderowi Schumerowi, 



liderowi Jeffriesowi, delegacji stanu Nowy Jork w Kongresie i administracji Biden-Harris 
za ich historyczne starania i dotrzymanie obietnicy złożonej narodowi amerykańskiemu”.  
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